Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за воспитанником в день составляет:
	- за присмотр и уход за детьми в возрасте до 3 лет, осваивающими образовательные программы дошкольного образования, составляет за одного воспитанника в день:
           128,86 рублей (сто двадцать восемь рублей восемьдесят шесть копеек).
	- за присмотр и уход за детьми в возрасте старше 3 лет, осваивающими образовательные программы дошкольного образования, составляет за одного воспитанника в день:
	165,69 рублей (сто шестьдесят пять рублей шестьдесят девять копеек).
Условия предоставления льгот по оплате за присмотр и уход устанавливается на основании действующего постановления Администрации Бахчисарайского района Республики Крым и составляет: 117 рублей (сто семнадцать рублей).
3.2. Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества структурного подразделения в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.